

**Driftsselskabet af 1. marts 2006 A/S**

# Årsrapport 2022

CVR-nr. 25 61 57 19

Godkendt på selskabets general-  
forsamling den / 2023

Dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Driftsselskabet af 1. marts 2006 A/S  
Per Henrik Lings Allé 2  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 61 57 19  
Stiftet: 15. september 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Philip Nyholm (formand)  
Jan Harrit  
Carsten N. Holdt

### **Direktion**

Carsten N. Holdt

### **Ejerforhold**

Hele selskabets aktiekapital ejes af  
Parken Sport & Entertainment A/S  
Per Henrik Lings Allé 2  
2100 København Ø

## **Beretning**

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2022 været uden aktivitet.

### **Årets resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 61 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 2.213 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Fremtid**

For 2023 forventer selskabet et mindre overskud efter skat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2022	2021
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter	1	66	64
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>66</b>	<b>64</b>
Skat af ordinært resultat	2	-5	0
<b>Årets resultat</b>		<b>61</b>	<b>64</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61	64
		61	64

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

### Balance

	Note	31.12.2022	31.12.2021
tkr.			
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.218	2.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.218</b>	<b>2.157</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.218</b>	<b>2.157</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Aktiekapital		1.112	1.112
Overført resultat		1.101	1.040
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.213</b>	<b>2.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		5	5
		5	5
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.218</b>	<b>2.157</b>
<b>Andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelse</b>	4		
<b>Ejerforhold</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

### Noter (t.kr.)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter m.v. fra tilknyttet virksomhed	66	64
	<b>64</b>	<b>64</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat / skat	-5	0
Sambeskatningsbidrag	0	0
	<b>-5</b>	<b>0</b>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv (særunderskud) på 1 mio. kr. der ikke er indregnet, idet udnyttelse vurderes usikker.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

### Noter

#### 3 Egenkapital

t.kr.

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.112	1.040	2.152
Overført af årets resultat	0	61	61
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.112</b>	<b>1.101</b>	<b>2.213</b>

#### Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 1.111.611 stk. a nom. 1 kr.

	31.12.2022	31.12.2021
A-aktier, 1.111.611 stk. a nom. 1 kr.	1.112	1.112

#### 4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der er ikke indgået aftaler om sikkerhedsstillelser.

Selskabet hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms med PARKEN Sport & Entertainment A/S.

Selskabet har sædvanlig sambeskatningshæftelse indenfor sambeskatningen med Parken Sport & Entertainment A/S.

#### 5 Ejerforhold

Selskabet er et helejet datterselskab af PARKEN Sport & Entertainment A/S og indgår i koncernregnskabet herfor.

Koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Nørup Holdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 81aadac4-ee51-4f2a-a576-4fb9a70b3dd5

IP: 83.221.xxx.xxx

2023-03-23 09:11:29 UTC



## Carsten Nørup Holdt

Direktør

Serienummer: 81aadac4-ee51-4f2a-a576-4fb9a70b3dd5

IP: 83.221.xxx.xxx

2023-03-23 09:15:21 UTC



## Philip Johan Nyholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 54501466-c7b4-4668-89f2-5b3199fdce28

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-03-23 09:17:45 UTC



## Jan Ulrik Harrit

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c3dbceb1-b443-4019-afda-48b2e50e1a32

IP: 78.157.xxx.xxx

2023-03-23 14:53:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1PFF2-CQGUD-CATFH-KOEEY-10JUV-E813U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>